
UCHWAŁA NR XIX/162/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Mszczonów 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 j.t.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 j.t z późn. zm.)1) po przeprowadzeniu konsultacji Rada Miejska 
w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XIV/110/19 z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Rocznego 
programu współpracy Gminy Mszczonów z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2020 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 5 pkt. 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) organizację, uczestnictwo w powiatowych, rejonowych, ogólnopolskich oraz międzynarodowych 
imprezach sportowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
1) Zmiany opublikowano w Dz. U. z 2019 r. poz. 1570 

Id: 3611A23C-E827-45FC-AEDD-527F55520F6A. Uchwalony Strona 1




